
UCHWAŁA NR XXIII/309/16
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie udzielenia w roku 2017 pomocy finansowej
innym jednostkom samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5
i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885
z późn.zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg w roku 2017 zostanie udzielona pomoc 
finansowa Powiatowi Kołobrzeskiemu w kwocie 310.000,00 zł (słownie: trzysta dziesięć 
tysięcy złotych) w formie dotacji celowej przeznaczonej na przebudowę drogi powiatowej
nr 3347Z (tj. ulicy Jedności Narodowej w Kołobrzegu od wjazdu na działkę 244/9 – Poliklinika 
do nowej nawierzchni asfaltowej na wysokości posesji nr 6).

§ 2. Środki uzyskane z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg wykazane zostaną, jako jej 
udział, we wniosku Powiatu Kołobrzeskiego na rok 2017 o dofinansowanie z budżetu 
państwa inwestycji, o której mowa w § 1 w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej 
Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019.

§ 3. Terminy przekazania i zasady rozliczenia pomocy, o której mowa w § 1 określi 
odrębna umowa. Upoważnia się Prezydenta Miasta Kołobrzeg do jej zawarcia w roku 2016.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 508FF72F-0C02-4EA3-ABB9-3688147B2F13. Uchwalony Strona 1




